新２学年保護者　様

（単位：円）

月 振替日
再振
替日

ＰＴＡ会費 同窓会費 生徒会費 学年費
生徒活動
後援会費

計
（就学支援金

認定者）
授業料

計
（就学支援金
認定者以外）

4 13日 26日 2,400 800 3,600 8,000 400 15,200 15,200

5 13日 25日 2,400 800 3,600 8,000 400 15,200 15,200

6 14日 25日 2,400 800 3,600 8,000 400 15,200 29,700 44,900

7 13日 20日 15,000 15,000 15,000

8

9 13日 27日 15,000 15,000 29,700 44,700

10 13日 25日 15,000 15,000 15,000

11 15日 25日 15,000 15,000 29,700 44,700

12 13日 27日 15,000 15,000 15,000

1 13日 25日 15,000 15,000 15,000

2 14日 25日 15,000 15,000 29,700 44,700

3

7,200 2,400 10,800 129,000 1,200 150,600 118,800 269,400

上記金額に次の振替え手数料を加えた額が振替金額となります。

   三井住友銀行・・・・・各月１１０円

   県 内 農 協・・・・・各月５５円

   但陽信用金庫・・・・・無料

令和３年３月２２日

兵庫県立高砂南高等学校

諸会費等の口座振替について（お知らせ）

　平素は、諸会費等の金融機関での口座振替にご協力いただき、ありがとうございます。
　さて、令和３年度の納付額は下記のとおりとなりますので、お知らせします。
  振替日（各月１３日）の前日までにご入金いただきますようお願いします。

振替なし

計

振替なし